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W centrum Iławy zostaną niedługo zamknięte dwa przejścia dla pieszych. Kolejne "zebry"
mogą zniknąć poza centrum – to działania władz Iławy, które mają na celu złagodzenie
panujących w mieście korków.

Dla jednych to komunikacyjny paraliż z poważnymi skutkami gospodarczymi, o których już
na naszym portalu pisaliśmy, dla innych – "tylko" trudności. Jedno jest pewne: całkowite
zamknięcie dla ruchu odcinka ulicy Lubawskiej ma bardzo duży wpływ na ruch w Iławie.

O działaniach miasta w sprawie korków mówił ostatnio burmistrz Dawid Kopaczewski. Jak
poinformował, władze Iławy prowadziły rozmowy zarówno z przedstawicielami zakładów pracy
na ulicy Lubawskiej, jak i z przedstawicielami szkół – chodziło o ewentualne zmiany dotyczące
godzin pracy i nauki, co miałoby pomóc rozładować korki podczas szczytów komunikacyjnych.
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- Właściciele tych firm nie byli zainteresowani
przesuwaniem godzin pracy – poinformował burmistrz,
dodając, że w grę wchodziła jedynie zmiana o pół godziny,
która niewiele by zmieniła.



Natomiast jeśli chodzi o szkoły, wytypowane do ewentualnej zmiany godzin nauki zostały
podstawówki numer 1 i 2. Tutaj, według informacji przekazanych przez burmistrza, był opór ze
strony rodziców, a to ze względu na inne zajęcia dzieci.

- Rodzice mówili nam, że nie zgadzają się na
majstrowanie przy planach lekcji, ponieważ mają tak
ustawione życie po godzinach pracy czy po szkole, że
nie zdążą zawozić dzieci [na zajęcia pozalekcyjne –
przyp.red.] - Wycofaliśmy się z tego – powiedział
burmistrz Kopaczewski.

- Jedyne rozwiązanie, które zostało na stole i które
najprawdopodobniej będzie wdrażane w styczniu, to
zamykanie przejść dla pieszych, co też spotka się z
ogromnym sprzeciwem części mieszkańców. Ale
widzimy, poruszając się autem, że ten potok utrudnia
przemieszczanie się samochodów – powiedział
burmistrz.

Część przejść dla pieszych ma zostać zamknięta. Jak podał burmistrz, do zamknięcia
wytypowano "zebry":

przy Galerii Jeziorak i szkole "Jedynce" (chodzi o przejście przy niżej położonym
rondzie),
przy szkole "Budowlance".
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Rozważana jest jeszcze możliwość zamknięcia przejść dla pieszych przy ulicy Ostródzkiej – ale
decyzja w tym zakresie jeszcze nie zapadła.

O wprowadzeniu zmian w życie – poinformujemy.

Jak oceniacie taki ruch władz Iławy? Czekamy na Wasze opinie w komentarzach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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